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Wieluń, dnia 07 września 2022 roku 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przeprowadzenie Audytów 
cyberbezpieczeństwa w SPZOZ w Wieluniu, numer postępowania: SPZOZ-ZP/2/24/241/14/2022. 

 

WYJAŚNIENIA DO ZŁOŻONYCH ZAPYTAŃ cz. II 

 

Zamawiający informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej wpłynęły 

zapytania do prowadzonego postępowania. Poniżej podajemy treść wraz z udzielonymi 

odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1  

Jakie Typy działalności i wymagania regulacyjne obowiązują organizację? 

- Organizacja działa w sektorach, które nie są krytyczne i w sektorach nieregulowanych). 

- Organizacja ma klientów w krytycznych sektorach działalności. 

- Organizacja działa w krytycznych sektorach. 

Odpowiedź: Organizacja działa w krytycznych sektorach  

 

Pytanie nr 2. Jakie zachodzą procesy? 

- Standardowe procesy ze standardowymi i powtarzającymi się zadaniami; wiele osób 
wykonujących pracę pod kontrolą organizacji; wiele osób wykonujących pracę pod kontrolą 

organizacji wykonujących takie same zadania; kilka produktów lub usług. 

-Procesy standardowe, ale nie powtarzające się, o dużej ilości produktów i usług. 

-Złożone procesy, duża ilość produktów i usług, wiele podmiotów biznesowych 
zaangażowanych w zakres SZBI (SZBI obejmuje bardzo złożone procesy lub względnie 
dużą ilość czynności, lub względnie unikatowe czynności). 

Odpowiedź: Złożone procesy, duża ilość produktów i usług, wiele podmiotów biznesowych 
zaangażowanych w zakres SZBI (SZBI obejmuje bardzo złożone procesy lub względnie 
dużą ilość czynności, lub względnie unikatowe czynności). 

 

Pytanie nr 3. Jaki jest poziom ustanowienia systemu zarządzania ? 

- SZBI jest już dobrze ustanowiony i/lub są już inne systemy zarządzania. 

- Niektóre elementy systemu zarządzania są wdrożone, inne nie. 

- Żaden inny system zarządzania nie jest wdrożony, SZBI jest nowy i nie ustanowiony. 

Odpowiedź: Żaden inny system zarządzania nie jest wdrożony, SZBI jest nowy i nie 
ustanowiony. 
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Jakie są czynniki związane ze środowiskiem IT? 

Pytanie nr  1. ilość platform: 

-Kilka lub wysoko wystandaryzowane platformy IT, serwery, systemy operacyjne, bazy 

danych, sieci, itd. 

-Kilka różnych platform IT, serwerów, systemów operacyjnych, baz danych, sieci. 

- Wiele różnych platform IT, serwerów, systemów operacyjnych, baz danych, sieci. 

Odpowiedź: Wiele różnych platform IT, serwerów, systemów operacyjnych, baz danych, 
sieci. 

 

Pytanie nr 2. Jaka jest zależność od outsorcingu? 

- Niewielka zależność od outsourcingu albo dostawców lub jej całkowity brak. 

- Pewna zależność od outsourcingu albo dostawców dotycząca niektórych, ale nie 
wszystkich ważnych działań biznesowych. 

- Wysoka zależność od outsourcingu albo dostawców, duży wpływ na ważne działania 

biznesowe. 

Odpowiedź: Niewielka zależność od outsourcingu albo dostawców lub jej całkowity brak. 

 

Pytanie nr 3. Czy system informatyczny jest rozwijany? 

- Brak własnego rozwoju systemu/aplikacji lub rozwój w niewielkim stopniu. 

- Niejaki rozwój systemu/aplikacji lub rozwój w niektórych ważnych celach biznesowych. 

- Znaczący rozwój systemu/aplikacji lub rozwój w ważnych celach biznesowych. 

Odpowiedź: Niejaki rozwój systemu/aplikacji lub rozwój w niektórych ważnych celach 
biznesowych. 

 

 

 

…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


